A 2023 TOJOA

K{( C 7-11 NET)

ChIP MOPLVSMM
KALLA MOJ1. OBCAHAS C MACJIOM
YA C CAXAPOM

MLUEHNSHBIV.

3ABTPAK ( Qf12 JIET)
CblP MOPLMNAMN
KALLA MOJ. OBCAHAA C MACJTIOM
YAN C CAXAPOM
XJIEB NWEHWUYHbIN
NToro

OBEA (‘C 711 NET) ¢

CANAT %3 KBAMIEHOM KAMYCThI
BOPLL| 113 CB. KAM: W1 KaPT. C-AITULIEWN CO CMETA
TESTENM PYBAEHBIE C COYCOM
KAMIA TPEYHEBAA'BASKAA
HAMUTOK NMUMOHHBM - ~
XAEB PYXAHO-MWEHNYHBIU

UTOFD *

OBEQ ( C 12 NET)
CANAT V3 KBALLEHOW KAMYCTH!
BOPLL M3 CB. KA. U KAPT. C NTULIEM CO CMETA
TEGTENMN PYBAEHBIE C,COYCOM
KALLIA TPEYHEBARA BﬂSKAﬂ )
HANUT.BK NAMOHHBEHA b
anB ‘P}KAHO I'ILIJEHWJHBM AL L o
5 ] YToro”

HOJ'IHHMK
FPOXKK C KANYCTOWN MACOM
KOMMOT U3 CMECU CYXODPYKTOB
ABNOKK CB. MOPUNAMNU
NTOro
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ﬁBerAnTEP e R, &
3AB.[IPOU3BOACTBOM ° 9//%/ >

SKOHOMUCT MO LUEHAM

ueHa.pyb.

6,93
12,43
2,41
3,23
25

6,93
16,78
2,41
3,88
30

6,69
13,86
30,71
6,13
4,77
2,84
65

11,15
14,26
31,62
7,36
4,77
2,84
72

11,01

9,64

14,35
35

BbLIXOA.TP.

10
235/5
200.
50

10
28575
200.
60.

60.
250/8/5
90(60/30)
150
200
60

100
250/9/5
100(60/40)
180
200
60

60
200
130

Benkn

2,45
13,41
0,2
3,8
19,86

2,45
16,27
0,2
4,56
23,48

0,96
4,16
132
4,61

0,2
45
27,63

1,6
4,18
13,5
5,63
02
45
29,51

6,94
0,44
0,52
7.9

KNPbI

2,85
12,12

.......

5,07
6,96
17,1
6,64
0,04
0, 9-

36, ?1:

5,84

0,52
6,36

yrneeogbl

0
30,81

2364

28,88
12,74
65,26.

TPOd)MMOBA ﬂ M_.
NABIOBA C.B”
EFOPOBA UM, -

3HepreT.
LieHH. KKan

36
286
57
119

498

36
348
B
142
583

52‘
128
262
161”
160

126

829

87
129
275
193
100
126
e

176
116
59

351



